
Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 
Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 

Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 
 

         
 
 
 
                  
                    Direttore: Prof. Vincenzo Tombolini 
         
      
 

DISPOSTO DEL DIRETTORE 
                                          
                                            n. 2 del  21/01/2016 
 
Approvazione Atti Procedura concorsuale  per n.1 Borsa di studio per  attività di ricerca 

        Cod. proced. rifer.n.10/2015/ Coll.ricerca 
 
N.prot.n.16 del 22/01/2016 

 
                Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

 
 

Visto Il Regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di Borse di Studio per Attività di 
Ricerca D.R. n. 181 del 31.05.2012;  
 
 Vista  La delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/10/2015  con la 

quale è stata approvata  la indizione di una procedura concorsuale per   
l’assegnazione di n.1 borsa di studio per attività di ricerca, titolo del  progetto: 
“Diagnostic Imaging strategies for patients with stable chest pain and intermediate 
risk fo coronary artery disease”; 

 
Accertata La disponibilità finanziaria ; 
 
Visto     il Bando pubblicato in data  25/11/2015  sui siti istituzionali del 
              Dipartimento e dell’Ateneo;  
    
Visto    il D.D. del 16/12/2015 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
 
Visti     i verbali redatti in data 7 /01/2016; 
 
Verificata la regolarità della procedura concorsuale 
 
 
     DISPONE  
 
L’approvazione Atti della procedura selettiva per titoli per la assegnazione di n.1 Borsa di 
Studio per attività di ricerca per le esigenze del Dipartimento di Scienze Radiologiche, 
Oncologiche, Anatomo Patologiche, Università “La Sapienza” Roma.  
Titolo del  Progetto di Ricerca: “Diagnostic Imaging strategies for patiens with stable chest 
pain and intermediate risk fo coronary artery disease”. Bando  pubblicato il 25/11/2015 sui 
siti web di Ateneo, Dipartimento. Il contratto avrà durata 11 mesi. 

 



Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 
Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 F (+39) 06 491774 – e-mail: vincenzo.tombolini@uniroma1.it 

Htpp:w3.uniroma1.it/dip-radiologia      C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 
 

 
 
CONFERISCE 

 
 
Al Dott. Francesco Vullo, Il  titolo di vincitore di una Borsa di studio per attività di ricerca 
secondo quanto previsto all’art.1 del Bando di concorso, per le esigenze del dipartimento 
di scienze radiologiche, Oncologiche, Anatomo Patologiche. Responsabile scientifico e 
coordinatore delle attività sarà il Prof. Carlo Catalano 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 
       

 
IL DIRETTORE 

      Prof.Vincenzo Tombolini  
 
Roma, 21/01/2016 
 
         
 
 
 
 


